ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THUY

Số: 727/UBND-LĐTBXH

V/v tuyển dụng lao động đi làm

việc có thời hạn ở nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Thủy, ngày 27   tháng 06 năm 2018

Kính gửi: UBND xã, thị trấn

 UBND huyện nhận được Công văn số 1509/SLĐTBXH-VLATLĐ

ngày 22/06/2018 của Sở lao động thương binh và xã hội về việc tuyển dụng

lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài, của Công ty Cổ phần Đầu tư

và hợp tác Quốc tế Thăng Long OSC (Thăng Long OSC ); theo đó, Công ty

Thăng Long OSC tuyển dụng 200 lao động đi làm việc tại Công ty TNHH

thực phẩm trái cây Phong Thái, Trung Quốc.

 Thời gian tuyển dụng từ ngày 01/7/2018 đến 31/12/2018

 Trong thời gian tuyển dụng công nhân, Công ty phải công khai số

lượng, tiêu chuẩn tuyển chọn, điều kiện làm việc và sinh hoạt, quyền lợi và

các khoản chi phí mà người lao động phải đóng góp trước khi đi làm việc, báo

cáo bằng văn bản số lượng dự tuyển, số trúng tuyển, số lao động đi làm việc ở

Công ty theo từng tháng, từng quý về UBND huyện (qua phòng Lao động -

TBXH).

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp với Công ty Thăng Long OSC

và tạo điều kiện cho công ty tổ chức triển khai các hoạt động tư vấn tuyển

chọn lao động, kiểm tra, giám sát việc thực hiện đào tạo, thu tiền của người

lao động của Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU, TTHĐND ( để B/c);

- Chủ tịch các phó chủ tịch;

- Ban biên tập Website huyện;

- Công an huyện;

- Lưu VT,LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2018-06-27T15:52:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!